Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Água e Esgoto R$ 6.087,66

Força e Luz

Internet

Telefones

Outras Utilidades Públicas

Material de Expediente R$ 877,54

Outros Materiais

Gás de Cozinha

Serviços de Vigilância e Segurança, limitado a R$ 11.000,00 (onze mil reais) 

por mês
R$ 11.000,00

Subtotal

PLANO DE TRABALHO
ANEXO V

Imóvel

Plano de Aplicação de Recursos Financeiros

R$ 8.720,29

R$ 8.720,29

R$ 2.792,00

R$ 13.792,00

Combustível para deslocamentos à Secretaria de Educação, limitado a R$ 

150,00 (cento e cinquenta reais) por mês